Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO 061/2020     ADESÃO 15/2020A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA
DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 071/2020 PARA O SEGUINTE OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO,
ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT. Valor total dos Itens
R$65.078,00(sessenta e cinco mil e setenta e oito reais.)DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Secretaria Municipal de
Saúde.Dotação: 10.122.0005.2119Natureza de Despesa: 33.90.30.00.00Fonte: 0102;Dotação: 10.301.0020.2045Natureza
de Despesa: 33.90.30.00.00Fonte: 0102; 0146; 0142;Dotação: 10.302.0021.2051Natureza de despesa:
33.90.30.00.00Fonte: 0102; 0146; 0142;Dotação: 10.305.0022.2055Natureza de despesa: 33.90.30.00.00Fonte: 0102;
0146; 0142;Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.Dotação: 12.122.0009.2116Natureza de Despesa:
44.90.52.00.00Fonte: 0101;Dotação: 12.361.0040.2027Natureza de Despesa: 44.90.52.00.00Fonte: 0101; 0115;Dotação:
12.365.0040.2025Natureza de despesa: 44.90.52.00.00Fonte: 0101;0115;Dotação: 12.361.0040.2048Natureza de despesa:
44.90.52.00.00Fonte: 0101;0115Dotação: 12.366.0040.2032Natureza de despesa: 33.90.30.00.00Fonte: 0101;0115
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA: AVANTTI
MÓVEIS E PARA ESCRITÓRIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob oNº13.653.008/0001-07.
DATA DE ASSINATURA:21/10/2020.DATA DE VIGÊNCIA:31/12/2020Santo Antônio de Leverger-MT, 21 de outubro de
2020.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 072c2279

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:26:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial